Al-Fatah Mako Lanal

34. Baitul Inayah Halte Malanu 68. Baiturrabbani SMP Usdatara
Alteri

Di samping jumlah masjid/mushalla, Kota Sorong memiliki

sebanyak 113 orang da’i/muballigh yang terdaftar sebagai

penceramah di masjid-masjid dan mushalla-mushalla di Kota Sorong

pada bulan Ramadhan tahun 2018 M/ 1439 H.

g. Strategi menjaga harmoni sosialmelalui integrasi kearifan lokal

dalam dakwah multikultural di Kota Sorong

Dalam melakukan dakwah multikultural, tokoh Islam dan

muballigh di Kota Sorong memiliki beberapa strategi untuk menjaga

harmoni sosial, antara lain (1) meningkatkan koordinasi dan